LISTINO PREZZI GAMMA LISTINO PREZZI GAMMA
Edizione Gennaio 2023Edizione Gennaio 2023
Prodotti per
l’automazione e il
controllo degli edifici
Lo standard
mondiale

5TG1801 Cornice 1P Delta Profi l BT pretranciata prezzo su richiesta
5TG1802 Cornice 2P Delta Profi l BT pretranciata prezzo su richiesta
5TG1803 Cornice 2P Delta Profi l BT pretranciata prezzo su richiesta
5TG1804 Cornice 3P Delta Profi l BT pretranciata prezzo su richiesta
5TG1810 Placca Cieca Delta Profi l Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG1811 Cornice 1P Delta Profi l Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG1812 Cornice 2P Delta Profi l Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG1813 Cornice 3P Delta Profi l Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG1814 Cornice 4P Delta Profi l Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG1815 Cornice 5P Delta Profi l Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG2551-0 Cornice 1P Delta Line Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG2551-3 Cornice 1P Delta Line Alluminio prezzo su richiesta
5TG2557 Telaio Adattatore Delta 51X51mm Bianco Titanio prezzo su richiesta
5TG2558 Placca Cieca Delta I-System Bianco Titanio prezzo su richiesta
5WG11.. GAMMA instabus - Dispositivi di Sistema/Gateway
5WG1117-2AB12 Accoppiatore Bus BTM UP 117/12 57,00
5WG1118-4AB01 Control Module Box AP 118 per RL/RS 57,00
5WG1120-1AB02 Bobina N 120/02 640mA 111,00
5WG1125-1AB02 Alimentatore N 125/02 160mA 235,00
5WG1125-1AB12 Alimentatore N 125/12 320mA 347,00
5WG1125-1AB22 Alimentatore N 125/22 640mA 475,00
5WG1125-4AB23 Alimentatore Decentralizzato RL 125/23 80mA 139,00
5WG1140-1AB13 Accoppiatore Linea/Campo N 140/13 541,00
5WG1141-1AB03 Gateway KNX-DALI N 141/03 Plus 865,00
5WG1141-1AB21 Gateway KNX-DALI N 141/21 Twin Plus 1.251,00
5WG1141-1AB31 Gateway KNX-DALI N 141/31 Twin 906,00
5WG1141-2AB71 Interfaccia Pulsanti per Dali N 141 134,00
5WG1143-1AB01 Gateway KNX - Bacnet N 143 1.054,00
5WG1146-1AB03 IP Router N 146/03 Secure 694,00
5WG1148-1AB12 Interfaccia USB N 148/12 363,00
2
Legenda Note: ++ quantità ordinabile in multipli di 25 pezzi Novità
• fi no ad esaurimento scorte
Codice prodotto/
ordinazione Descrizione Prezzo
unitario Note
€
4  Listino prezzi
Prodotti GAMMA - Edizione Gennaio 2023
 Soggetto a modifi che
3. GAMMA instabus - Interf.Puls./Ingressi/Puls./Sensori/Termost./Contr.Accessi/Staz.Meteo/Display
5WG1148-1AB23 IP Interface N 148/23 Secure 358,00
5WG1152-1AB01 IP Control Center N 152 2.276,00
5WG1190-8AD01 Protezione da Sovratensione Dehn 107,00
5WG1193-8AB01 Morsetti Bus 2 Poli 4 Collegamenti 2,50 ++
5WG12.. GAMMA instabus - interf.Puls./Ingressi/Puls./Sensori/Termost./Contr.Accessi/Staz.Meteo/Display
5WG1205-2AB12 Unità display Touch UP205/12 TC5 White 588,00
5WG1205-2AB21 Unità display Touch UP205 TC5 588,00
5WG1205-2AB22 Unità display Touch UP205/22 TC5 Black 588,00
5WG1251-2AB11 Sens.Pres./Lum. da parete UP 251/11 multi 274,00
5WG1220-2AB21 Interfaccia per Pulsanti UP220/21 2ch 83,00
5WG1220-2DB31 Interfaccia per Pulsanti UP220/31 4ch Pl-L 140,00
5WG1221-2DB12 Pulsante UP 221/2 1ch Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 181,00
5WG1221-2DB13 Pulsante UP 221/3 1ch+Led Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 211,00
5WG1221-2DB32 Pulsante UP 221/2 1ch Pl-L Delta i-System Alluminio 196,00
5WG1221-2DB33 Pulsante UP 221/3 1ch+Led Pl-L Delta i-System Alluminio 227,00
5WG1222-2DB12 Pulsante UP 222/2 2ch Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 226,00
5WG1222-2DB13 Pulsante UP 222/3 2ch+Led Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 239,00
5WG1222-2DB32 Pulsante UP 222/2 2ch Pl-L Delta i-System Alluminio 241,00
5WG1222-2DB33 Pulsante UP 222/3 2ch+Led Pl-L Delta i-System Alluminio 256,00
5WG1223-2AB14 Pulsante UP 223/4 3-ch+Led+Tem Delta i-System Bianco Titanio 330,00
5WG1223-2AB34 Pulsante UP 223/4 3-ch+Led+Tem Delta i-System Alluminio 350,00
5WG1223-2DB12 Pulsante UP 223/2 3ch Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 239,00
5WG1223-2DB13 Pulsante UP 223/3 3ch+Led Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 286,00
5WG1223-2DB15 Pulsante UP 223/5 3ch+Led+Ir Pl-L Delta i-System Bianco Titanio 362,00 •
5WG1223-2DB32 Pulsante UP 223/2 3ch Pl-L Delta i-System Alluminio 256,00
5WG1223-2DB33 Pulsante UP 223/3 3ch+Led Pl-L Delta i-System Alluminio 305,00
5WG1223-2DB35 Pulsante UP 223/5 3ch+Led+Ir Pl-L Delta i-System Alluminio 387,00 •
5WG1227-2AB11 Controllore di Stanza UP 227 Bianco Titanio 513,00
5WG1237-2KB11 Termostato Ambiente UP 237K Delta i-System Bianco Titanio 238,00
5WG1252-2BB01 Termostato Ambiente UP 252/01 Eel Grigio Chiaro 505,00 •
5WG1252-2BB11 Termostato Ambiente UP 252/11 Eel Antracite 505,00 •
5WG1252-8BB01 Cornice Vetro x UP 252/01  Verde Chiaro 92,00 •
5WG1252-8BB11 Cornice Vetro x UP 252/11 Antracite 92,00 •
5WG1254-3EY02 Sensore Combinato AP 254 Temp. Luminosità 443,00
5WG1255-2DB21 Sonda/Controllore Luminosità UP 255D21 x Interni 244,00
5WG1255-7AB11 Telecomando IR S 255/11 x Sensori di Presenza UP 258x/xx 67,00
5WG1257-3AB22 Centrale Meteo Compatta AP 257/22 (Gps) 2.281,00
5WG1257-3AB51 Centrale Meteo AP 257/51 722,00
5WG1257-3AB61 Centrale Meteo AP 257/61 (GPS) 1.684,00
5WG1258-2DB12 Sensore Presenza/Luminosità UP 258D/12 Opt Pl-Link con controllo a soglia 260,00
5WG1258-2DB31 Sensore di Presenza e luminosità UP 258D/31 WIDE Pl-Link 274,00
5WG1258-2DB41 Sensore di Presenza e luminosità UP 258D/41 WIDE Pro Pl-Link 434,00
5WG1258-2DB51 Sensore di Presenza e luminosità UP 258D/51 WIDE Multi  Pl-Link 611,00
5WG1258-2DB61 Sensore di Presenza e luminosità UP 258D/61 WIDE dual tech Pl-Link 300,00
3
Codice prodotto/
ordinazione Descrizione Prezzo
unitario Note
€
5 Listino prezzi
Prodotti GAMMA - Edizione Gennaio 2023
 Soggetto a modifi che
Legenda Note: ++ quantità ordinabile in multipli di 25 pezzi Novità
• fi no ad esaurimento scorte
3. GAMMA instabus - Interf.Puls./Ingressi/Puls./Sensori/Termost./Contr.Accessi/Staz.Meteo/Display
5WG1258-2EB22 Sensore Presenza e luminosità UP 258E/22 con Regolazione Costante 328,00
5WG1258-7EB01 Custodia Montaggio Sporgente AP 258E x UP258x/xx 35,50
5WG1258-7EB11 Custodia Montaggio Sporgente AP 258E11 per WIDE e DT 33,00
5WG1260-4AB23 Ingressi Binari RL 260/23 4x12..230V 242,00
5WG1262-1DB31 Ingressi Binari. N 262D31 4xCont.Pot.Libero 239,00
5WG1262-1DB51 Ingressi Binari. N 262D51 8xCont.Pot.Libero 392,00
5WG1262-1EB01 Ingressi Binari N 262E/01 8x Contatti a Potenziale Libero 413,00 •
5WG1262-1EB11 Ingressi Binari N 262E/11 16x Contatti a Potenziale Libero 621,00
5WG1263-1DB31 Ingressi Binari. N 263D31 4x12...230V Ac/Dc 239,00
5WG1263-1DB51 Ingressi Binari. N 263D51 8x12...230V Ac/Dc 392,00
5WG1263-1EB01 Ingressi Binari N 263E/01 8x12...230V Ac/Dc 413,00 •
5WG1263-1EB11 Ingressi Binari N 263E/11 16x12...230V Ac/Dc 621,00
5WG1264-1EB11 Ingressi Binari N 264E/11 8x Contatti a Potenziale Libero e 8x 12..230Vac/Dc 621,00
5WG1285-2DB12 Pulsanti UP 285/2 1ch Pl-L Delta Style Bianco Titanio 208,00
5WG1285-2DB13 Pulsanti UP 285/3 1ch+Led Pl-L Delta Style Bianco Titanio 250,00
5WG1285-2DB42 Pulsanti UP 285/2 1ch Pl-L Delta Style Platino 224,00
5WG1285-2DB43 Pulsanti UP 285/3 1ch+Led Pl-L Delta Style Platino 259,00
5WG1286-2DB12 Pulsanti UP 286/2 2ch Pl-L Delta Style Bianco Titanio 254,00
5WG1286-2DB13 Pulsanti UP 286/3 2ch+Led Pl-L Delta Style Bianco Titanio 273,00
5WG1286-2DB42 Pulsanti UP 286/2 2ch Pl-L Delta Style Platino 276,00
5WG1286-2DB43 Pulsanti UP 286/3 2ch+Led Pl-L Delta Style Platino 290,00
5WG1287-2AB14 Pulsanti UP 287/4 4-ch+Led+Tem Delta Style Bianco Titanio 400,00
5WG1287-2AB44 Pulsanti UP 287/4 4-ch+Led+Tem Delta Style Platino 449,00
5WG1287-2DB12 Pulsanti UP 287/2 4ch Pl-L Delta Style Bianco Titanio 337,00
5WG1287-2DB13 Pulsanti UP 287/3 4ch+Led Pl-L Delta Style Bianco Titanio 372,00
5WG1287-2DB42 Pulsanti UP 287/2 4ch Pl-L Delta Style Platino 361,00
5WG1287-2DB43 Pulsanti UP 287/3 4ch+Led Pl-L Delta Style Platino 398,00
5WG1287-2DB45 Pulsanti UP 287/5 4ch+Led+Ir Pl-L Delta Style Platino 462,00 •
5WG1290-2AB01 Lettore Transponder UP 290/01 Eel Grigio Chiaro 501,00 •
5WG1290-2AB11 Lettore Transponder UP 290/11 Eel Antracite 501,00 •
5WG1290-2BB02 Lettore Transponder UP 290/02 Eel Bianco Plexi 574,00 •
5WG1290-2BB22 Lettore Transponder UP 290/22 Eel Nero Plexi 574,00 •
5WG1290-7AB11 Contatto Porta/Finestra S 290 Bianco 34,50
5WG1290-8AB01 Placca In Vetro x UP 290/01 Verde Chiaro 96,00 •
5WG1290-8AB11 Placca In Vetro x UP 290/11 Antracite 96,00 •
5WG1291-2AB01 Tasca Porta Transponder Eel UP 291/01 Grigio 501,00 •
5WG1291-2AB11 Tasca Porta Transponder Eel UP 291/11 Ant. 501,00 •
5WG1291-2BB02 Tasca Porta Transponder Eel UP 291/02 Bianco Plexi 585,00 •
5WG1291-2BB22 Tasca Porta Transponder Eel UP 291/22 Nero Plexi 585,00 •
5WG1291-8AB01 Placca In Vetro x UP 291/01 Verde Chiaro 77,00 •
5WG1291-8AB11 Placca In Vetro x UP 291/11 Antracite 77,00 •
5WG1292-7AB11 Programmatore di Transponder S 292 Eel 1.054,00 •
Legenda Note: ++ quantità ordinabile in multipli di 25 pezzi Novità
• fi no ad esaurimento scorte
Codice prodotto/
ordinazione Descrizione Prezzo
unitario Note
€
6  Listino prezzi
Prodotti GAMMA - Edizione Gennaio 2023
 Soggetto a modifi che
6. GAMMA instabus - Attuatori uscite Binarie/Dimmer/Touch Panel
5WG1298-8BB01 Scheda Con Trasponder 7,70
5WG13.. GAMMA instabus - Moduli Logici Funzionali
5WG1305-1AB01 Controllore Scenario Eventi N 305 231,00
5WG14.. GAMMA instabus - Dispositivi IR (infrarossi)
5WG1425-7AB72 Trasmettitore IR S 425 16CH 190,00 •
5WG15../5WG16../5WG17../
5WG18../5WG19../5WG32.. GAMMA instabus - Attuatori uscite Binarie/Dimmer/Touch Panel/varie
5WG1501-1AB01 Attuatore Combinato N 501 8xin12..230VAc/Dc+4O 583,00
5WG1502-1AB02 Attuatore Combinato N 502/02 8xin12..230VAc/Dc+8O 778,00
5WG1510-2AB03 Uscita Binaria UP 510/03 2x230V 10A BTI 211,00
5WG1510-2AB13 Uscita Binaria UP 510/13 2x230V 10A 196,00
5WG1510-2AB23 Uscita Binaria RS 510/23 2x230V 10A 164,00
5WG1510-2KB23 Attuatore x Valv. Elettrot. RS 510K23 2x1,5A 195,00
5WG1511-2SB32 Uscita Binaria UP 511S32 1x230V 16A + 3 IN 213,00
5WG1512-1AB11 Uscita Binaria Modulo Master N 512/11 3x230V 16A 381,00
5WG1512-1AB21 Uscita Binaria Modulo Espansione N 512/21 3x230V 16A 192,00
5WG1512-4AB23 Uscita Binaria RL 512/23 1x230V 16AX 141,00
5WG1513-1AB11 Uscita Binaria Modulo Master N 513/11 3x230V 20A 453,00
5WG1513-1AB21 Uscita Binaria Modulo Espansione N 513/21 3x230V 20A 227,00
5WG1513-4DB23 Uscita Binaria RL 512/23 3x230V 6A 188,00
5WG1520-2AB03 Attuatore Tapparelle UP 520/03 1x230V 6A BTI 191,00
5WG1520-2AB13 Attuatore Tapparelle UP 520/13 1x230V 6A 181,00
5WG1520-2AB23 Attuatore Tapparelle RS 520/23 1x230V 6A 152,00
5WG1521-4AB23 Attuatore Tapparelle RL 521/23 2x230V 6A 207,00
5WG1524-1AB01 Attuatore Tapparelle N 524  4x24V Dc 6A Contr. % 741,00 •
5WG1525-1DB11 Attuatore Dimmer N 525D 2ch x Dali Broadcast 332,00
5WG1525-1EB01 Attuatore Dimmer N 525E 8ch x Dali 725,00
5WG1525-2AB03 Dimmer UP 525/03 BTI 250VA BTI 289,00
5WG1525-2AB13 Dimmer UP 525/13 230V 250VA 275,00
5WG1525-2AB23 Dimmer RS 525/23 230V 250VA 247,00
5WG1525-2AB31 Dimmer UP 525/31 230V 210VA + 2IN 371,00 •
5WG1525-2SB32 Dimmer UP 525S32 230V 210VA + 3 IN SECURE 371,00
5WG1592-8AB01 Ad. Guida DIN M 592/01 x UPxxxS32 23,40
5WG1526-4DB23 Attuatore Dimmer RL 526D23 2x 1-10VDC 6A 273,00
5WG1528-1DB01 Dimmer Universale N 528D01  2x300VA per Led 414,00
5WG1530-1DB31 Uscita Binaria N 530D31 4x230V 6AX 328,00
5WG1530-1DB51 Uscita Binaria N 530D51 8x230V 6AX 513,00

Prodotti GAMMA - Edizione Gennaio 2023
 Soggetto a modifi che
Legenda Note: ++ quantità ordinabile in multipli di 25 pezzi Novità
• fi no ad esaurimento scorte
7. GAMMA instabus - Cavi bus KNX
5WG1534-1DB51 Uscita Binaria N 534D51 8x230V 16/20AX 664,00
5WG1534-1DB61 Uscita Binaria N 534D61 12x230V 16/20AX 804,00
5WG1535-1DB31 Uscita Binaria N 535D31 4x230V 16/20AX con misurazione di corrente 540,00
5WG1535-1DB51 Uscita Binaria N 535D51 8x230V 16/20AX con misurazione di corrente 693,00
5WG1535-1DB61 Uscita Binaria N 535D61 12x230V 16/20AX con misurazione di corrente 889,00
5WG1536-1DB31 Attuatore Dimmer N 536D31 4x 1-10VDC 16A 230V AC 524,00
5WG1536-1DB51 Attuatore Dimmer N 536D51 8x 1-10VDC 16A 230V AC 937,00
5WG1543-1DB31 Attuatore Tapparelle N 543D31 4x230V 6A con controllo della posizione 451,00
5WG1543-1DB51 Attuatore Tapparelle N 543D51 8x230V 6A con controllo della posizione 779,00
5WG1554-1DB31 Dimmer Universale N 554D31  4x300VA fi no a 1x1000VA per Led 854,00
5WG1562-1AB11 Uscita Binaria Modulo Master N 562/11 10A Ac1 351,00
5WG1562-1AB21 Uscita Binaria Modulo Espansione N 562/21 10A Ac1 183,00
5WG1562-2AB31 Uscita Binaria UP 562/31 2x230V 6A + 2IN 247,00 •
5WG1562-2SB32 Uscita Binaria/Tapparella UP 562S32 2x230V 16A + 3IN 247,00
5WG1562-7AB02 Attuatore Valvola AP 562/02 x Motori Elett. 316,00
5WG1567-1AB22 Uscita Binaria N 567/22 16x230V 10A 748,00
5WG1581-2BB33 Gamma Touch J-07 7-Tft64K C.+Eth+Usb 2.056,00 •
5WG1581-2BB34 Gamma Touch Ex-07, 7-Tft64K C.+Eth+Usb 2.200,00
5WG1581-8BB86 GTJbox-J07 Scatola Metallica Incasso 138,00
5WG1588-2AB13 Touch Panel Color 5,6” UP 588/13 230V 2.503,00
5WG1588-2AB23 Touch Panel Color 5,6” UP 588/23 24V 2.503,00
5WG1588-8AB12 Cornice Per Touch Panel UP 588/3 Alluminio 157,00
5WG1588-8AB13 Cornice Per Touch Panel UP 588/3 Acciaio 157,00
5WG1588-8AB14 Cornice x Touch Panel UP 588/3 Vetro Nero 206,00
5WG1588-8AB15 Cornice x Touch Panel UP 588/3 Vetro Bianco 206,00
5WG1588-8EB01 Scatola Incassso x Touch Panel UP 588 108,00
5WG1605-1DB41 Attuatore per Azionamenti Valvole N 605D41 336,00
5WG1605-4DB23 Attuatore per Azionamenti Valvole RL 605D23 214,00
5WG1641-3AB01 Room Control Box AP 641 Per Max 8 RL/RS 253,00
5WG1710-7BB01 Programmatore Di Trasponder Usb 832,00 •
5WG1850-0BB02 GTJSW Software Per GT 1.266,00
5WG1850-7BB10 GTPLCM02 Interfaccia KNX per GT-J 228,00
5WG1999-3BB02 Programmatore di Transponder RS232 832,00 •
5WG3260-3AB11 Sensore Finestra RF AP 260 Bianco 199,00 •
IT2:.. GAMMA instabus - Cavi bus KNX
IT2:5DV550150Y Cavo Bus EIB YCYM 1X2X0,8 Bobina 100MT 195,00
IT2:5DV550250Y Cavo Bus EIB YCYM 2X2X0,8 Bobina 100MT 375,00
IT2:5DV555150Y Cavo Bus EIB YCYM 1X2X0,8 Bobina 500MT 839,00